Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szydłowcu zapewni odpłatnie, we właściwych 

warunkach, realizację zajęć oraz zakwaterowanie i wyżywienie dla każdego ucznia. 

7. Miasto Siedlce przekaże dotację pokrywającą koszty turnusu: 

za 3 uczniów x 500 zł = 1 500 zł. (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

8. Dotacja określona w pkt 7 winna być wniesiona przez Miasto Siedlce na konto Starostwa Powiatowego 

w Szydłowcu nr 96 1240 5732 1111 0010 1735 8339  w terminie 14 dni od otrzymania noty obciążeniowej. 

9. Koszty zakwaterowania i wyżywienia ponosi uczeń.